

PANITIA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA INSPEKTUR KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR

Sekretariat : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kab. Kotawaringin Timur Jalan Jenderal Sudirman No. 01 Telp (0531) 32796, Fax (0531) 33074, Kode Pos 74322 Email : bkpsdm@kotimkab.go.id, mutasipromosi.bkpsdmkotim@gmail.com

Website: bkpsdm.kotimkab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/ () /PANSEL-JPT-KOTIM/X/2021

TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA INSPEKTUR KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR

 Berdasarkan hasil dari seluruh tahapan seleksi, peserta yang dinyatakan lulus seleksi/memenuhi syarat sebagai calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Inspektur Kabupaten Kotawaringin Timur, adalah sebagai berikut:

No Nama (urutan sesuai abj	ad) Unit Kerja/Instansi
1. BAMBANG	Inspektorat Kab. Kotim
2. MASRI	Inspektorat Kab. Kotim
3. NINUK MUJI RAHAYU	Inspektorat Kab. Kotim

 Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Inspektur Kabupaten Kotawaringin Timur, bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

ASELE

PRATAMA INSPEKTUR

KOTAWARI

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Sampit, 11 Oktober 2021 Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Inspektur Kabupaten Kotawaringin Tinjur

Ketua,

SONEDI, M.Pd

Dipindai dengan CamScanner